[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	17 сентября 2024 года
	№ 1/22

О графике и  местах приема избирателей депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве

На основании части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
1. Утвердить график и места приема избирателей депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
2. В случае если депутат Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве проводит прием избирателей один раз в месяц, и день приема избирателей будет приходиться на нерабочий праздничный день, дата приема переносится на ближайший соответствующий день недели месяца или иной день этого месяца с предварительным размещением информации об этом в помещении аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве и на официальном сайте не позднее чем за 10 рабочих дней до указанной даты.
	3. Установить, что до создания в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официального сайта органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве информация о графике и местах приема избирателей депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве размещается на сайтах: https://adm-kievskiy.ru/, https://новофедоровское.рф/.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
2
в городе Москве                                             О.Д. Колокольчикова
Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве
от 17.09.2024 года № 1/22

График и места
приема избирателей депутатами Совета депутатов
внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово в городе Москве

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
(при наличии) депутата
	Дни и время приема
	Место приема

	1
	2
	3
	4

	1.
	Амирханов
Магомед Амирханович
	Каждый третий вторник месяца
(за исключением нерабочих праздничных дней)
с 17.00 до 19.00
	ул. Генерала Донскова,
(ЖК «Борисоглебское», опорный пункт)

	2.
	Артемов
Виктор
Анатольевич
	Каждая вторая среда месяца
(за исключением нерабочих праздничных дней)
с 17.00 до 19.00
	д. Яковлевское, д.31,
зал заседаний

	3.
	Белясов
Александр Анатольевич
	Каждая четвертая пятница месяца
(за исключением нерабочих праздничных дней)
с 17.00 до 19.00
	д. Яковлевское, д.25

	4.
	Ганюкова
Елена Анатольевна
	Каждая третья пятница месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16.30 до 18.30
	ул. Генерала Донскова,
(ЖК «Борисоглебское», помещение УК «Дом Сервис»

	5.
	Дорошев
Николай
Николаевич
	Каждый первый понедельник месяца
(за исключением нерабочих праздничных дней)
с 19.00 до 20.00
	д. Яковлевское, д.31,
зал заседаний

	6.
	Закарян
Татьяна Ивановна
	Каждый последний понедельник месяца
(за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16.00 до 18.00
	р.п. Киевский, д.12А
(ЧУЗ «Клиническая больница «РЖД-Медицина» им. Н.А. Семашко» поликлиника на станции Бекасово), каб. 78

	7.
	Клепалов
Евгений Юрьевич
	Каждый четвертый четверг месяца
(за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16.00 до 18.00
	р.п. Киевский, д.24а,
зал заседаний

	8.
	Колокольчикова
Ольга Дмитриевна
	Каждый первый  понедельник месяца
(за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16.00 до 18.00
	р.п. Киевский, д.24а,
зал заседаний

	9.
	Мечулаев
Иван
Иванович
	Каждый второй понедельник  месяца
(за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16.00 до 18.00
	р.п. Киевский, д.24а,
зал заседаний

	10.
	Рузаева
Надежда Валентиновна
	Каждая вторая среда месяца
(за исключением нерабочих праздничных дней)
с 17.00 до 19.00
	д. Яковлевское, д.31,
зал заседаний

Номер телефона для предварительной записи – 8-495-846-32-22